
        

Uchwała Nr XVIII/194/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2012. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 

11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz. U. z 

2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.), po  zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Cieszynie, organizacji społecznych działających na terenie Gminy Cieszyn, 

których statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców obwodów łowieckich 

działających na terenie Gminy Cieszyn, na wniosek Burmistrza Miasta Cieszyna, Rada 

Miejska Cieszyna postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjąć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2012, który stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XXIX/259/2000 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 31 sierpnia 2000 r. 

w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz dalszego postępowania z nimi. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

                        Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 


